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Møte torsdag den 8. desember kl. 13.52

President: S i g v a l d  O p p e b ø e n  H a n s e n

D a g s o r d e n  (nr. 7):

1. Innstilling fra arbeids- og sosialkomiteen om tilbake-
trekning av Ot.prp. nr. 4 (2005-2006) om endringer i
lov om folketrygd og i enkelte andre lover
(Innst. O. nr. 2 (2005-2006), jf. Ot.meld. nr. 2 (2005-
2006))

2. Innstilling fra arbeids- og sosialkomiteen om lov om
endringer i lov 14. desember 1973 nr. 61 om stats-
garanti for lønnskrav ved konkurs mv. og lov 8. juni
1984 nr. 59 om fordringshavernes dekningsrett (dek-
ningsloven)
(Innst. O. nr. 4 (2005-2006), jf. Ot.prp. nr. 3 (2005-
2006) og Ot.prp. nr. 107 (2004-2005))

3. Innstilling fra arbeids- og sosialkomiteen om lov om
endringer i folketrygdloven og i enkelte andre lover
(Innst. O. nr. 7 (2005-2006), jf. Ot.prp. nr. 21 (2005-
2006))

4. Innstilling fra arbeids- og sosialkomiteen om lov om
endringer i lov 28. februar 1997 nr. 19 om folketrygd
og lov 6. mai 1988 nr. 22 om lønnsplikt under permit-
tering
(Innst. O. nr. 8 (2005-2006), jf. Ot.prp. nr. 22 (2005-
2006))

5. Referat
 

S a k  n r .  1

Innstilling fra arbeids- og sosialkomiteen om tilbake-
trekning av Ot.prp. nr. 4 (2005-2006) om endringer i lov
om folketrygd og i enkelte andre lover  (Innst. O. nr. 2
(2005-2006), jf. Ot.meld. nr. 2 (2005-2006))

Presidenten: Ingen har bedt om ordet.
(Votering, sjå side 45)

 

S a k  n r .  2

Innstilling fra arbeids- og sosialkomiteen om lov om
endringer i lov 14. desember 1973 nr. 61 om statsgaranti
for lønnskrav ved konkurs mv. og lov 8. juni 1984 nr. 59
om fordringshavernes dekningsrett (dekningsloven)
(Innst. O. nr. 4 (2005-2006), jf. Ot.prp. nr. 3 (2005-2006)
og Ot.prp. nr. 107 (2004-2005))

Presidenten: Ingen har bedt om ordet.
(Votering, sjå side 45)

 

S a k  n r .  3

Innstilling fra arbeids- og sosialkomiteen om lov om
endringer i folketrygdloven og i enkelte andre lover
(Innst. O. nr. 7 (2005-2006), jf. Ot.prp. nr. 21 (2005-2006))

Presidenten: Ingen har bedt om ordet.
(Votering, sjå side 45)

 S a k  n r .  4

Innstilling fra arbeids- og sosialkomiteen om lov om
endringer i lov 28. februar 1997 nr. 19 om folketrygd og
lov 6. mai 1988 nr. 22 om lønnsplikt under permittering
(Innst. O. nr. 8 (2005-2006), jf. Ot.prp. nr. 22 (2005-
2006))

Presidenten: Etter ønske frå arbeids- og sosialkomi-
teen vil presidenten foreslå at debatten blir avgrensa til
40 minutt, og at taletida blir fordelt med inntil 5 minutt til
kvart parti og inntil 5 minutt til statsråden.

Vidare vil presidenten foreslå at det blir gitt anledning
til replikkordskifte på inntil fem replikkar etter statsrå-
dens innlegg.

Vidare blir det foreslått at dei som måtte teikne seg på
talarlista utover den fordelte taletida, får ei taletid på inntil
3 minutt.

– Det er å sjå på som vedteke.

Dagfinn Sundsbø (Sp) [13:54:58] (ordfører for sa-
ken): Innstillingen som nå skal behandles i Odelstinget,
gjelder lovendringer som må gjøres for å iverksette bud-
sjettvedtak som er gjort tidligere i dag. Lovendringene i
folketrygdloven åpner for at
– mottaker av tidsbegrenset uførestønad skal få rett til

behovsprøvd barnetillegg etter samme regler som uføre-
pensjonister

– ferietillegget til dagpenger blir gjeninnført slik ord-
ningen var før 2003

– det gis utvidet rett til graderte pleiepenger til personer
med omsorg for barn som i utgangspunktet trenger
kontinuerlig tilsyn og pleie, men hvor det er etablert
avlastningsordninger

– reglene for attføringspenger endres, noe som bidrar til
å forhindre at enkeltpersoner opplever et midlertidig
bortfall av inntekt til livsopphold i forbindelse med
overgang mellom ulike trygdeordninger
Vi skal også behandle folketrygdlovens og lønnsplikts-

lovens bestemmelser om lengden på perioden med rett til
dagpenger under permittering og arbeidsgivers lønns-
pliktsperiode, uten at det fremmes forslag til lovendringer
fra komiteens flertall.

Det foretas endringer av stor betydning for enkeltper-
soner gjennom disse lovendringene. Budsjettvirkningene
er også vesentlige.

Partiene skiller lag på enkelte punkter. Flertallet støtter
Regjeringens forslag om å gjeninnføre ferietillegget i
dagpengeordningen. Siden retten til feriepenger opptje-
nes året før det utbetales, vil også arbeidstakere som er til-
bake i jobb, stå uten noen form for inntekt under ferie
første året i arbeid dersom gjeldende lovverk videreføres.

I budsjettet er permitteringsreglene i folketrygdloven
og lønnspliktsloven endret gjennom at tidsperioden før
arbeidsgivers lønnsplikt gjeninntrer, er satt til 34 uker.
Bondevik II foreslo 26 uker. Forskjellen representerer en
kostnad på 180 mill. kr. For å opprettholde dagens regler
på 42 uker, ville vi trengt en tilleggsbevilgning på ytterli-
gere 180 mill. kr.
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Gjeldende lovverk fastsetter 26 uker som hovedregel,
men med mulighet til utvidelse til 42 uker etter egen for-
skrift. Regjeringen foreslo i Ot.prp. nr. 22 at lengden på
perioden med rett til dagpenger under permittering ikke
spesifiseres i lov, men at departementet gis hjemmel til å
fastsette periodens lengde i forskrift.

Komiteen mener dette forslaget må vurderes i forhold
til alles intensjoner om å gi forutsigbare rammer for næ-
ringsliv og arbeidstakere. Vi forstår Regjeringens begrun-
nelse ut fra at gjeldende bestemmelser i lovverket har
medført hyppig stortingsbehandling av endringer, men
komiteen mener samtidig at målsettingen må være at det
etableres ordninger som kan virke over tid, samtidig som
en oppnår tilstrekkelig fleksibilitet i forhold til situa-
sjonen på arbeidsmarkedet. I forståelse med departemen-
tet mener komiteen derfor at bestemmelsene om når ar-
beidsgivers lønnsplikt gjeninntrer, fortsatt skal være fast-
satt i lovverket. Flertallet, alle unntatt Fremskrittspartiet,
foreslår derfor ikke endringer i dagens lovverk på dette
området. Fremskrittspartiet foreslår å fastlegge i lovver-
ket at perioden for når arbeidsgivers lønnsplikt skal gjen-
inntre, skal fastsettes til 42 uker. Dette øker altså bud-
sjettkostnadene med 180 mill. kr utover Regjeringens for-
slag og med 360 mill. kr utover forslaget fra Bondevik II.

Per Rune Henriksen (A) [13:58:56]: Permitterings-
regelverket er jevnlig til debatt i Stortinget, og i denne
omgang skal vi behandle et forslag fra Regjeringen om å
utvide arbeidsgivers lønnspliktsperiode fra fem til ti da-
ger. Dette må ses i sammenheng med at Regjeringen også
har foreslått at permitteringsperioden skal være inntil 34
uker, mot 26 uker som er foreslått av regjeringen Bonde-
vik II i deres budsjett.

Det er viktig for hele arbeidslivet at man til enhver tid
har permitteringsregler som bygger opp under målet om
full sysselsetting. Behov for permitteringer kan oppstå når
det for en kortere eller lengre periode er smått med arbeid.
Omfanget av dette behovet avgjøres både av økonomiske
konjunkturer og av bransjespesifikke forhold. I gode tider
med stort behov for arbeidskraft er det et poeng å unngå
at ledig arbeidskraft blir bundet opp i bedrifter som har
overkapasitet. I teorien skal vi da stimulere til at ledig ar-
beidskraft kanaliseres til bedrifter som har bruk for denne.
Og det politisk styrte virkemiddel er permitteringsregle-
ne.

Det vi kan oppleve som problematisk, er store bransje-
vise forskjeller, og at et regelverk som fungerer bra i én
bransje, kan fungere dårlig i en annen bransje. I forbindel-
se med høringen om budsjettet har vi også fått signaler om
at det i noen bransjer finnes sesongmessige variasjoner i
produksjonen. Et eksempel på dette er asfaltbransjen,
hvor man praktisk talt ikke har produksjon gjennom deler
av vinterhalvåret. Det er åpenbart at et konjunkturbestemt
regelverk i liten grad tilfredsstiller denne bransjens behov.

Når Arbeiderpartiet, sammen med de øvrige regje-
ringspartiene, i denne omgang støtter utvidelsen av ar-
beidsgiverperioden fra fem til ti dager, må det ses i sam-
menheng med at vi setter permitteringsperioden til 34
uker og ikke 26, som foreslått av den forrige regjering.

Det er også viktig for oss at vi får en prosess hvor regje-
ringen sammen med partene i arbeidslivet ser på forskjel-
lige sider ved regelverket. Målet må være at vi får konkret
kunnskap om hvordan regelverket fungerer generelt og i
de forskjellige bransjer, slik at vi kan utforme et regelverk
som kanskje i større grad enn det nåværende kan bidra til
å oppfylle målet om full sysselsetting.

Partiene som utgjør dagens flertall på Stortinget, var
sterkt imot de kutt og innstramminger i ytelser til arbeids-
ledige som ble gjort i forbindelse med 2003-budsjettet.
Det er bakgrunnen for at Regjeringen nå vil gjeninnføre
ferietillegget for de arbeidsledige, slik at opptjening star-
ter 1. juli 2006. I opposisjonens merknader til forslaget
framstilles det som om det er en motsetning mellom det å
gi anstendige ytelser til arbeidsløse og det å stimulere til
arbeidssøking. Dette er etter min oppfatning meningsløst.
De av oss som har hatt den tvilsomme gleden å leve av
dagpenger, vet at de lave ytelsene fører til økonomiske
vanskeligheter for de fleste som er vant til å leve på en ar-
beidsinntekt. Disse vanskelighetene kan faktisk i noen til-
feller være et hinder for å drive aktiv arbeidssøking. Ferie-
tillegget er en støtte til arbeidsledige som demper inn-
tektstapet ved arbeidsledigheten, og som bidrar til at det
blir mulig for dem å ta ferie sammen med familien.

Kenneth Svendsen (FrP) [14:02:12]: Saksordføreren
gjorde et poeng av at forslagene som ligger her, vil føre til
sparte kostnader på 180 mill. kr hvis man setter permitte-
ringsperioden til 34 uker og ikke til 42. Det er korrekt. Det
fører til sparte kostnader for staten, men det fører til økte
kostnader for næringslivet. Det er altså en belastning for
næringslivet.

Vi har akkurat hatt budsjettdebatten, som dette er en
del av. Men jeg vil sitere et par merknader fra forrige pe-
riode. Det ene er fra Arbeiderpartiets generelle merknad i
Budsjett-innst. S. nr. I for 2004–2005:

«I forslaget til statsbudsjettet for 2004 foreslo Re-
gjeringen å endre permitteringsloven slik at arbeidsgi-
vere som permitterte ansatte skulle betale lønn i de 30
første dager før den permitterte fikk dagpenger, mot
tidligere tre dager. I budsjettavtalen mellom Arbeider-
partiet og regjeringspartiene ble denne perioden redu-
sert til 10 dager. Disse medlemmer ønsker å redusere
denne perioden til 5 dager, slik at arbeidsgiverne blir
mest mulig motivert til å ta permitterte medarbeidere
inn på midlertidige oppdrag av en viss varighet.»
Det fikk Arbeiderpartiet gjennomslag for, og det er ca.

ett år siden.
Jeg vil videre sitere fra innstillingen til revidert nasjo-

nalbudsjett for 2005:
«Komiteens medlemmer fra Arbeiderpartiet, Sosia-

listisk Venstreparti, Senterpartiet og Kystpartiet fryk-
ter at man ved å gå tilbake til en permitteringsperiode
på 26 uker slik Regjeringen foreslår, kan få flere opp-
sigelser, som igjen medfører at viktig kompetanse for-
svinner fra utsatte bransjer. Disse medlemmer mener
Regjeringen ser bort fra at det også er behov for lengre
permitteringsperiode ut fra sesongvariasjoner, når den
begrunner innstrammingen med konjunktursituasjo-
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nen. Disse medlemmer mener den foreslåtte innstram-
mingen vil særlig ramme den delen av industrien som
har sterke svingninger i aktiviteten, og som er lokali-
sert i deler av landet der det er få alternative sysselset-
tingsmuligheter. Disse medlemmer foreslår derfor at
permitteringsperioden på 42 uker videreføres.»
Dette ble skrevet for ca. fem måneder siden. Da er mitt

spørsmål: Hva er det som har skjedd det siste året, som
gjør at Arbeiderpartiet totalt har forandret syn på dette?
Jeg er klar over at Regjeringen hver gang vi spør om sånne
ting, svarer at de bare har hatt tre uker å gjøre noe med
dette på, at de har hatt veldig dårlig tid, og de har altså for-
andringer på 8 milliarder kr i budsjettet. Det er verdt å ta
med seg at Fremskrittspartiet under den tre dager lange
budsjettbehandlingen med regjeringspartiene for ett år si-
den flyttet på et langt større beløp. Det viser at Frem-
skrittspartiet er i stand til å handle og gjøre noe når det er
behov for det. Det er tydelig at Arbeiderpartiet og Regje-
ringen trenger mye lengre tid for å gjøre noe.

Jeg tar opp Fremskrittspartiets forslag i innstillingen.

Presidenten: Representanten Kenneth Svendsen har
teke opp dei forslaga han refererte til.

Fleire har ikkje bedt om ordet til sak nr. 4.
(Votering, sjå side 46)

Etter at det var ringt til votering i 5 minutt, sa
presidenten: Odelstinget skal så votere i sakene nr. 1–4.

Votering i sak nr. 1 

Komiteen hadde tilrådd:

Ot.meld. nr. 2 (2005-2006) – om tilbaketrekning av
Ot.prp. nr. 4 (2005-2006) om endringer i lov om folke-
trygd og i enkelte andre lover – vedlegges protokollen.

V o t e r i n g :

Tilrådinga frå komiteen blei samrøystes vedteken.

Votering i sak nr. 2 

Komiteen hadde rådd Odelstinget til å gjere slikt vedtak til

l o v
om endringer i lov 14. desember 1973 nr. 61 om 
statsgaranti for lønnskrav ved konkurs m.v. og 

lov 8. juni 1984 nr. 59 om fordringshavernes dekningsrett 
(dekningsloven)

I
I lov 14. desember 1973 nr. 61 om statsgaranti for

lønnskrav ved konkurs m.v. skal § 1 tredje ledd nytt annet
punktum lyde:

Krav på vederlag som nevnt i dekningsloven § 9-3
første ledd nr. 1 første ledd bokstav c og d er likevel, med
samme beløpsbegrensning, dekningsberettiget etter lønns-
garantien.

Nåværende andre og tredje punktum blir tredje og fjer-
de punktum.

II
I lov 8. juni 1984 nr. 59 om fordringshavernes dek-

ningsrett (dekningsloven) skal § 9-3 første ledd nr. 1 annet
ledd nytt tredje punktum lyde:

Når staten har dekket krav på vederlag som nevnt i
bokstav c og d etter den statlige lønnsgarantiordningen,
jf. lønnsgarantiloven § 1 tredje ledd annet punktum, har
statens regresskrav mot boet fortrinnsrett.

III
Loven her gjelder fra den tid Kongen bestemmer.

V o t e r i n g :

Tilrådinga frå komiteen blei samrøystes vedteken.

Presidenten: Det blir votert over overskrifta til lova
og lova i det heile.

V o t e r i n g :

Overskrifta til lova og lova i det heile blei samrøystes
vedtekne.

Presidenten: Lovvedtaket vil bli sendt Lagtinget.

Votering i sak nr. 3 

Komiteen hadde rådd Odelstinget til å gjere slikt ved-
tak til

l o v
om endringer i folketrygdloven og i enkelte andre lover

I
I lov 28. februar 1997 nr. 19 om folketrygd (folke-

trygdloven) gjøres følgende endringer:
§ 4-5 første ledd bokstav d oppheves.
§ 4-5 første ledd bokstav e blir bokstav d.
§ 4-5 tredje ledd oppheves. Nåværende fjerde ledd blir

tredje ledd.

§ 4-20 annet ledd første punktum skal lyde:
Retten til dagpenger faller også bort i et begrenset tids-

rom dersom medlemmet selv uten rimelig grunn unnlater
å skaffe seg inntekt som arbeidstaker i stønadsperioden.

§ 4-20 tredje ledd oppheves. Nåværende fjerde, femte,
sjette, sjuende og åttende ledd blir tredje, fjerde, femte,
sjette og sjuende ledd.

§ 8-4 tredje ledd bokstav j skal lyde:
når vedkommende er arbeidsufør som følge av behand-

ling i forbindelse med sterilisering.
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§ 9-11 nytt andre ledd skal lyde:
Når sykdom som nevnt i første ledd må anses for varig,

er retten til pleiepenger begrenset til perioder hvor syk-
dommen er ustabil. Når barnet lider av en svært alvorlig
progredierende sykdom, kan det foreligge en kontinuerlig
rett til pleiepenger. Det kan også utbetales pleiepenger i
startfasen av en svært alvorlig, varig sykdom.

Nåværende andre ledd blir tredje ledd.

§ 9-12 skal lyde:
Til medlem som i hjemmet pleier en nær pårørende i li-

vets sluttfase, ytes det pleiepenger i opptil 20 dager for
hver pasient.

§ 9-15 oppheves.

§ 10-8 andre ledd nytt femte og sjette punktum skal lyde:
Det skal utarbeides en individuell oppfølgingsplan i

samarbeid med medlemmet. Retten til rehabiliteringspen-
ger faller bort dersom medlemmet uten rimelig grunn
unnlater å ta imot tilbud om behandling, rehabilitering,
yrkesrettet attføring eller å medvirke til utarbeidelse og
oppfølging av individuell oppfølgingsplan.

§ 11-18 siste ledd skal lyde:
Departementet gir forskrifter om ytelser til et medlem

som samtidig fyller vilkårene for rett til attføringspenger
etter dette kapitlet og for tilskott under yrkesrettet attfø-
ring gitt med hjemmel i arbeidsmarkedsloven kapittel 5.

§ 12-9 nytt andre ledd skal lyde:
Det skal utarbeides en individuell oppfølgingsplan i

samarbeid med medlemmet. Retten til tidsbegrenset ufø-
restønad faller bort dersom medlemmet uten rimelig
grunn unnlater å ta imot tilbud om behandling, rehabili-
tering, yrkesrettet attføring eller å medvirke til utarbei-
delse og oppfølging av individuell oppfølgingsplan.

§ 12-9 andre ledd blir nytt tredje ledd.

§ 12-12 tredje ledd skal lyde:
Mottakere av uførepensjon beholder retten til ytelsen

selv om den reduseres eller faller helt bort
a) under tidsbegrenset arbeidstrening som er godkjent av

arbeidsmarkedsetaten
b) i fem år når vedkommende har gitt trygdekontoret

melding om inntektsendring fordi han eller hun har
tatt arbeid eller oppdrag, eller har startet virksomhet.
Den som har fylt 60 år når ytelsen reduseres eller fal-
ler bort, beholder retten til uførepensjon til fylte 67
år. Det er et vilkår at vedkommende i løpet av de fem
årene eller frem til fylte 67 år melder fra om ytterli-
gere inntektsendringer. Det kan ses bort fra at meldin-
ger som nevnt, ikke er gitt dersom det foreligger
særlige grunner som kan forklare hvorfor det ikke er
meldt fra.

II
I lov 22. mars 1968 nr. 2 om tillegg til 1) lov om krigs-

pensjonering for militærpersoner av 13. desember 1946
og 2) lov om krigspensjonering for hjemmestyrkeperso-

nell og sivilpersoner av 13. desember 1946 gjøres følgen-
de endring:

§ 5 oppheves.

III
I lov 29. april 2005 nr. 21 om supplerande stønad til

personar med kort butid i Noreg gjøres følgende endrin-
ger:

I § 4 skal uttrykket «tre månader» erstattes med «90
dagar» og uttrykket «eit kalenderår» med «ein stønads-
periode».

§ 13 nytt fjerde ledd skal lyde:
Når supplerande stønad er utbetalt i utlandet i strid

med reglane i § 4, jf. § 5 fjerde leddet, skal for mykje ut-
betalt stønad avreknast månad for månad i ein ny stø-
nadsperiode utan omsyn til om vilkåra for tilbakekrevjing
etter første leddet er oppfylte.

I § 21 andre ledd første punktum skal uttrykket «ein
stønadstakar» erstattes med «ein stønadstakar eller ekte-
maken».

I § 21 andre ledd andre punktum skal uttrykket «ein stø-
nadstakar» erstattes med «ein stønadstakar og ektemaken».

IV
Ikrafttredelse. Overgangsbestemmelser

1. Endringene i folketrygdloven §§ 4-5, 4-20, 8-4 og
11-18 trer i kraft straks.

2. Endringene i folketrygdloven §§ 9-11, 9-12, 9-15,
10-8, 12-9 og 12-12 trer i kraft 1. januar 2006.

Endringene i folketrygdloven §§ 9-11, 9-12, 9-15,
10-8, 12-9 og 12-12 gis også virkning for løpende til-
feller.

3. Endringen i lov 22. mars 1968 nr. 2 om tillegg til
krigspensjoneringslovene av 1946 § 5 trer i kraft
1. januar 2006.

4. Endringene i lov 29. april 2005 nr. 21 om supplerande
stønad til personar med kort butid i Noreg trer i kraft
1. januar 2006.

V o t e r i n g :

Tilrådinga frå komiteen blei samrøystes vedteken.

Presidenten: Det blir votert over overskrifta til lova
og lova i det heile.

V o t e r i n g :

Overskrifta til lova og lova i det heile blei samrøystes
vedtekne.

Presidenten: Lovvedtaket vil bli sendt Lagtinget.

Votering i sak nr. 4 

Presidenten: Under debatten er det sett fram to for-
slag, forslaga nr. 1 og 2, frå Kenneth Svendsen på vegner
av Framstegspartiet.
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Presidenten vil kome tilbake til desse forslaga under
voteringa over dei enkelte paragrafane.

Komiteen hadde rådd Odelstinget til å gjere slikt ved-
tak til

l o v
om endringer i lov 28. februar 1997 nr. 19 om 

folketrygd og lov 6. mai 1988 nr. 22 om lønnsplikt 
under permittering

I
I lov 28. februar 1997 nr. 19 om folketrygd (folke-

trygdloven) gjøres følgende endringer:

§ 3–15 annet ledd bokstav b skal lyde:
barnetillegg til tidsbegrenset uførestønad etter folke-

trygdloven § 12–13 nr. 1 fjerde ledd og overgangsstønad
etter folketrygdloven § 15–7, § 16–7 og § 17–6.

§ 3–25 første ledd skal lyde:
Til en person som mottar uførepensjon, tidsbegrenset

uførestønad eller alderspensjon, ytes det et barnetillegg
for hvert barn vedkommende forsørger.

§ 3–26 tredje ledd bokstav e skal lyde:
ytelser fra folketrygden i form av dagpenger under ar-

beidsløshet og kursstønad etter kapittel 4, sykepenger
etter kapittel 8, stønad ved barns og andre nære pårøren-
des sykdom etter kapittel 9, rehabiliteringspenger etter
kapittel 10, attføringspenger etter kapittel 11, tidsbegren-
set uførestønad etter kapittel 12 og fødselspenger, svanger-
skapspenger og adopsjonspenger etter kapittel 14.

V o t e r i n g :

Tilrådinga frå komiteen blei samrøystes vedteken.

Presidenten: Presidenten vil her ta opp forslag nr. 1,
frå Framstegspartiet. Forslaget lyder:

«I lov om folketrygd av 28. februar 1997 nr. 19 (folke-
trygdloven) gjøres følgende endring:

§ 4-7, annet ledd første punktum skal lyde:
Dagpenger kan ytes i inntil 42 uker i løpet av en pe-

riode på 18 måneder ved hel eller delvis permittering
hos samme arbeidsgiver.»

V o t e r i n g :

Forslaget frå Framstegspartiet blei med 62 mot 17
stemmer ikkje vedteke.

(Voteringsutskrift kl. 14.16.06)

Vidare var tilrådd:

§ 4–12 tredje ledd skal lyde:
Dagpenger inklusive barnetillegg, men eksklusive ferie-

tillegg, kan ikke utgjøre mer enn 90 prosent av medlem-
mets dagpengegrunnlag.

Ny § 4–14 skal lyde:

§ 4–14 Ferietillegg
Til medlem som har mottatt dagpenger i mer enn åtte

uker i løpet av et kalenderår, ytes et ferietillegg til dag-
pengene.

Ferietillegget utgjør 9,5 prosent av de dagpengene
som er utbetalt i kalenderåret.

Ferietillegget utbetales snarest mulig etter utgangen
av ferieopptjeningsåret, eller når medlemmet har hevet
dagpenger i en full stønadsperiode (se § 4–15 første og
andre ledd).

§ 8–49 fjerde ledd nytt tredje punktum skal lyde:
Dersom et medlem har mottatt dagpenger og/eller sy-

kepenger i mer enn åtte uker i et kalenderår, ytes det et
ferietillegg på 9,5 prosent til sykepengene.

Presidenten: Framstegspartiet, Høgre, Kristeleg Folke-
parti og Venstre har varsla at dei vil stemme imot.

V o t e r i n g :

Tilrådinga frå komiteen blei vedteken med 42 mot 36
stemmer.

(Voteringsutskrift kl. 14.16.54)

Vidare var tilrådd:

Kapittel 9 innledningen nytt femte strekpunkt skal lyde:
– graderte pleiepenger står i § 9–11 a

Nåværende femte til åttende strekpunkt blir sjette til
niende strekpunkt.

§ 9–10 første ledd første punktum skal lyde:
Til et medlem som har omsorg for barn under 12 år

som er eller har vært innlagt i helseinstitusjon, ytes det
pleiepenger hvis barnet trenger kontinuerlig tilsyn og
pleie.

§ 9–11 første ledd skal lyde:
Til et medlem som har omsorg for barn under 18 år

som har en livstruende eller annen svært alvorlig sykdom
eller skade, ytes det pleiepenger. Det er et vilkår at med-
lemmet av hensyn til barnet må oppholde seg i en helse-
institusjon mens barnet er innlagt, eller må være hjemme
fordi barnet trenger kontinuerlig tilsyn og pleie. Begge
foreldre kan få pleiepenger samtidig, hvis det er behov for
det. Også andre enn barnets foreldre kan få pleiepenger
dersom det er nødvendig av hensyn til barnet.

Ny § 9–11 a skal lyde:
§ 9–11 a. Graderte pleiepenger
Det kan ytes graderte pleiepenger i tilfeller når barn

som nevnt i §§ 9–10 og 9–11, trenger kontinuerlig tilsyn
og pleie, men hvor det er etablert tilsyns- eller avlast-
ningsordning deler av dagen eller noen dager i uken.
Ytelsen kan graderes ned til 50 prosent.
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§ 11–9 annet ledd ny bokstav d skal lyde:
i ventetid etter attføringen, når medlemmet på grunn

av sykdom skal vurderes for andre trygdeytelser.

§ 12–13 nr. 1 tredje og nytt fjerde ledd skal lyde:
Bestemmelsene i § 10–10 tredje ledd og fjerde ledd,

§§ 10–11,10–14 og 10–15 kommer tilsvarende til anven-
delse på tidsbegrenset uførestønad.

Til tidsbegrenset uførestønad kan det ytes barnetillegg
etter §§ 3–25 og 3–26.

V o t e r i n g :

Tilrådinga frå komiteen blei samrøystes vedteken.

Vidare var tilrådd:

II
I lov 6. mai 1988 nr. 22 om lønnsplikt under permitte-

ring gjøres følgende endring:

§ 3 (1) første ledd bokstav a skal lyde:
10 arbeidsdager ved hel permittering og ved minst

40 pst. reduksjon av arbeidstiden

Presidenten: Framstegspartiet har varsla at dei vil
stemme imot.

V o t e r i n g :

Tilrådinga frå komiteen blei vedteken med 62 mot 17
stemmer.

(Voteringsutskrift kl. 14.17.47)

Presidenten: Presidenten vil no ta opp forslag nr. 2,
frå Framstegspartiet. Forslaget lyder:

«I lov om lønnsplikt under permittering av 6. mai
1988 nr. 22 (lønnspliktloven) gjøres følgende endring:

§ 3 (2) første ledd, første og annet punktum skal ly-
de:

Arbeidstakere som i løpet av de siste 18 måneder
har vært helt eller delvis permittert uten lønn i 42 uker
til sammen, har krav på lønn og annet arbeidsvederlag
fra arbeidsgiver for den overskytende permitteringstid.
Departementet kan gi forskrift om adgang til å forlen-
ge perioden på 42 uker før arbeidsgivers lønnsplikt
gjeninntrer.»

V o t e r i n g :

Forslaget frå Framstegspartiet blei med 62 mot 17
stemmer ikkje vedteke.

(Voteringsutskrift kl. 14.18.25)

Vidare var tilrådd:

III
Ikrafttredelse. Overgangsbestemmelser.

1. Endringene i folketrygdloven §§ 9–10, 9–11, 9–11 a
og 11–9 trer i kraft 1. januar 2006.

2. Endringene i folketrygdloven §§ 3–15, 3–25, 3–26 og
12–13 trer i kraft 1. juni 2006. I løpende tilfeller kan
stønadsmottaker beholde det standardiserte barnetil-
legget ut stønadsperioden.

3. Endringen i folketrygdloven §§ 4–12, 4–14 og 8–49
trer i kraft 1. juli 2006.

4. Endringene i lønnspliktloven trer i kraft 1. januar
2006.

5. Departementet kan fastsette forskrifter om overgangs-
bestemmelser.

Presidenten: Det vil først bli votert over punkt 3, som
Framstegspartiet, Høgre, Kristeleg Folkeparti og Venstre
har varsla at dei vil stemme imot, og deretter over resten
av II.

V o t e r i n g :

1. Tilrådinga frå komiteen til III punkt 3 blei vedteken
med 43 mot 36 stemmer.
(Voteringsutskrift kl. 14.19.01)

2. Tilrådinga frå komiteen til resten av III blei samrøys-
tes vedteken.

Presidenten: Det blir votert over overskrifta til lova
og lova i det heile.

V o t e r i n g :

Overskrifta til lova og lova i det heile blei samrøystes
vedtekne.

Presidenten: Lovvedtaket vil bli sendt Lagtinget.

S a k  n r .  5

Referat

Presidenten: Det ligg ikkje føre noko referat.
Ber nokon om ordet i samsvar med § 37a i forretnings-

ordenen før møtet blir heva? – Møtet er heva.

Møtet slutt kl. 14.20.


